“A Pequena Cativante”

1

EDITAL N.º 01/03/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO DE RIO BRILHANTE-MS

SIDNEY FORONI, Prefeito Municipal de Rio Brilhante/MS, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento dos interessados, o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição, do Concurso Público de
Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal
de Educação da Prefeitura de Rio Brilhante/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS
1.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferida encontra-se no
Anexo I deste Edital.

2 - DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS
2.1 – A Relação dos Candidatos que tiveram seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferida encontra-se no
Anexo II deste Edital.
2.2 - O candidato que não obtiver a isenção e tiver interesse em permanecer no Concurso, deverá fazer o
pagamento da respectiva inscrição até 28 de abril de 2015, no endereço eletrônico www.fapec.org/concurso, onde
estarão disponibilizados, para impressão, o boleto bancário para pagamento da inscrição e o Edital do Concurso.

Rio Brilhante/MS, 22 de abril de 2.015.
SIDNEY FORONI

Prefeito Municipal

http://www.fapec.org/concurso

“A Pequena Cativante”

2

Anexo I – Relação de candidatos que tiveram solicitação de Isenção deferida

Cargo: Merendeira

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46729  ELAINE VAZ DOS SANTOS 27/07/1986
47585  ELIZABETE VILHALVA CABRERA 01/12/1967
46211  LEONORA VALERIO DA SILVA 30/09/1971
48020  LUCIANA BALDEZ CABANHA 28/02/1980
47496  RENATA CRUZ MARTINS 04/01/1988

Cargo: Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
DA
Nº insc Nome Dt.Nasc.
46411  ADRIANA DA SILVA TEIXEIRA 06/11/1977
48038  ADRIANA MARIANO BARRO 13/01/1982
47167  CASSIO PLACIDO DA SILVA 18/06/1995
47229  CINTIA DOS SANTOS MIRANDA 23/08/1993
47557  CRISTIANE ROQUE MACIEL SANTOS 04/07/1982
46273  DAVERSON MUNHOZ DE MATOS 31/08/1993
46176  ELIENE ALVES BEZERRA 17/01/1980
47199  ILZA MARIA MACHADO 27/03/1985
46911  IVETE MARIA PIVETTA 16/01/1967
46661  JOANA ORTIZ MARTINI 25/11/1975
45956  JOSILAYNE SOUZA DA ROSA 04/07/1997
47616  LILIANI ALVES DE SOUZA 12/12/1989
46449  LUCIANA LEMOS DOS SANTOS 13/06/1978
48101  LUCINEIA TEODORO DE ANDRADE 25/07/1987
47594  MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO 04/09/1970
45637  REGIANE APARECIDA PEREIRA LEITE 27/12/1980
47405  RONILDA DA SILVA COELHO 07/05/1973
47335  TATIANA ROQUE CRISTALDO 29/05/1990

Cargo: Professor de Educação Infantil

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47925  ABADIA APARECIDA GONÇALVES DE MORAES 15/03/1961

Cargo: Professor do Ensino Fundamental (Anos Iniciais 1º ao 5º)

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46575  JUCIENE DA SILVA GOMES 26/12/1988
45783  ROZELI PAES 24/10/1974

Cargo: Professor de Educação Física

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46976  SILVANA STEFANES 03/04/1974

Cargo: Professor da Educação Básica de Ciências da Natureza

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47203  ILZA MARIA MACHADO 27/03/1985

“A Pequena Cativante”

3

Cargo: Nutricionista

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46184  AMANDA APARECIDA DE SOUZA VICENTE 09/01/1991

47059  FERNANDA DA COSTA MOURÃO 13/07/1992
46980  LUCIMAR DA ROSA DUTRA 05/11/1991
46141  PRISCILA GUTTERRES DA SILVA 09/06/1981

Cargo: Psicólogo

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47194  RAFAELA CAVALHEIRO DA ROCHA 30/07/1984

“A Pequena Cativante”

4

Anexo II – Relação de candidatos que tiveram solicitação de Isenção indeferida

Cargo: Merendeira

Nº insc Nome Dt.Nasc.
45734  JANAINA APARECIDA DA SILVA 27/12/1984
46016  MARA PAEL 30/05/1987
47795  MARIA ANA APARECIDA ROMERO DUARTE 02/06/1975
46367  MARIA DO SOCORRO TOSO CABRITA 18/09/1968
46369  MILEIDE ROSA 17/06/1990
47058  NADIA MARIA SARACHO CANTEIRO 30/05/1979
47396  NAIANA APARECIDA DO CARMO 16/04/1988
46962  ROSEMEIRE MARTINS DE SOUZA 21/01/1980

Cargo: Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47287  AGELICA SOARES 12/07/1984
46372  ALECSANDRE GOULART CABRITA 14/07/1974
46786  ALINE DE OLIVEIRA GERALDO 16/05/1990
47166  ANA LETHICIA DA SILVA OLIVEIRA 25/03/1996
48112  ANA PAULA FELICIANO DE PAIVA 08/05/1986
47457  ANDREA PAULA GONÇALVES FERREIRA 26/08/2015
45569  ANDRÉ BEZERRA DE OLIVEIRA 02/04/1985
46443  ARIELA GOMES 17/03/1988
46187  BRUNA VALERIO DA SILVA SOUZA 12/09/1987
48230  CARINA MENDONÇA DOS SANTOS 09/06/1995
45977  CINTIA DOS SANTOS MIRANDA 23/08/1993
46495  CLAUDINÉIA MELLO DOS SANTOS QUEVEDO 27/10/1982
47155  CLEIDE BARBOSA COUTO 26/09/1983
47116  DAIANA TAVARES 23/09/1985
47264  DALIRIA FIALHO MORAIS 22/06/1981
47841  DANDARA WALESKA DE MORAIS RODRIGUES 08/02/1996
47956  EITIELI SILVA SOARES 04/02/1989
45601  ELIENE ALVES BEZERRA 17/01/1980
46652  ELKE SINARA SILVA DE OLIVEIRA 22/09/1989
48364  EUCLENIR PINHEIRO LOPES 27/05/1978
45733  FERNANDA KLAUS MAGRI 10/01/1990
45936  GERSON EANDRO JUNIOR 23/02/1993
46234  GISELE DA SILVA AKUTSU 15/04/1984
46642  GLAUCIANE DE LIMA ALLENDE 07/01/1988
46047  IARA MARIA DOS SANTOS DE LIMA 18/02/1985
47174  IOLANDA DOS SANTOS DE LIMA 28/05/1986
47056  IVANI PIRES FAGUNDES 21/07/1980
47341  IZABEL CRISTINA THIESEN DOS SANTOS WILDNER 14/07/1971
45819  JANAÍNA DE SOUZA 17/07/1988
46855  JAQUELINE APARECIDA ALVES BARRETO 25/04/1983
46391  JESSICA DA SILVA FRANÇA 08/03/1998
46772  JOILIA DA SILVA SIQUEIRA 16/11/1988
47466  JOYSE DE JESUS SOARES 18/11/1977
47685  JUNIELI CRISTINA SIQUEIRA 26/10/1994
47686  JUNIELI CRISTINA SIQUEIRA 26/10/1994
46100  KAREN MAYUMI OSHIMA 06/04/1976
46102  KAREN MAYUMI OSHIMA 06/04/1976
45766  KEISA MARA ALVES SOUZA GOMES 22/10/1990
46215  LETICIA ALVES DOS SANTOS 05/02/1993
46217  LETICIA VALERIO DA SILVA ROJAS 16/03/1987
46293  LUCIANA SOUZA DOS SANTOS PAIVA 05/01/1978

“A Pequena Cativante”

5

46159  LUIZ GUSTAVO BRUNETTO 05/08/1997
46741  MARCIO CESAR MOREIRA LOPES 20/07/1977
47623  MARGARETH DE FÁTIMA SILVA DA ROSA 29/12/1958
48305  MARIA CAROLINA FARIA SILVA E SOUZA PINTO 04/06/1997
48059  MARIA JOSE DA SILVA 15/07/1980
46316  MARTA QUEVEDO MUNIZ 21/05/1985
46821  MIQUELI DE ALMEIDA BARROS DE MATOS 07/07/1986
47421  NABUCODONOSOR ROSA ARAN 28/08/1982
46068  NAURELICE DA SILVA GARCIA 11/09/1991
46566  NELSON DE OLIVEIRA RAMALHO FILHO 04/03/1980
48299  PATRICIA DA SILVA SANTOS DE LIMA 28/09/1983
48321  PATRICIA DE MELLO PALÁCIO 07/05/1984
46287  PRYSCILA REGINA GARCIA DE SOUZA 03/07/1982
46122  REGIANE CHICUTI 06/01/1990
46305  RICARDO MARQUES DA SILVA 09/06/1979
45898  RICHARD LOURENCO DE ALMEIDA 23/11/1993
46813  ROBSON JOSE XIMENES 02/06/1990
46580  ROSA MARIA CRISTALDO LOPES 31/05/1977
46334  RUTH DE SOUZA VOZNI 11/09/1989
47852  SUZANA ESPINOZA SORRILHA 28/04/1991
46404  TAMIRES MELO DA SILVA 11/07/1988
48064  THAYS MACHADO PILÉ 12/10/1987
47655  VALERIA NUNES DA ROSA 03/04/1979
47833  VALERIA SILVA PRADO 15/05/1988
48234  VANESSA APARECIDA DA SILVA  NOGUEIRA 26/04/1993
46183  VANTUIR ALVES DE AMORIM 09/12/1993
47468  VIVIANI FERRAZ DEPETRIZ 03/11/1991

Cargo: Professor de Educação Infantil

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47068  ALINE OLIVEIRA 15/12/1991
46723  ELZA TEREZINHA MENEZES 12/10/1964
47965  JOANILDA TAVARES FERNANDES 24/10/1985
46902  LUCIANA APARECIDA DOMINGOS 26/03/1979
47176  LUCIMEIRE BARBOSA 02/10/1977
47849  MARIA DE FATIMA ALMEIDA DE SOUZA 18/11/1961
47407  REGICLEIA DE JESUS MANFRÉ 03/04/1984
47377  ROSILDA MOREIRA ARCE SCHILFFEBAIN 09/12/1973
46031  WERUSCHKA MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA LEITE 20/07/1971

“A Pequena Cativante”

6

Cargo: Professor do Ensino Fundamental (Anos Iniciais 1º ao 5º)

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46646  BRUNA WALKIRIA SCHNORR 24/01/1991
46154  DANIELA SOUZA BRITO 18/05/1981
47112  DÉBORA PATRÍCIA DO N. JORGE ALVES 30/05/1994
47113  DÉBORA PATRÍCIA DO N. JORGE ALVES 30/05/1994
47114  DÉBORA PATRÍCIA DO N. JORGE ALVES 30/05/1994
46160  EDENIR DIAS DE OLIVEIRA NARCISO 12/03/1973
47662  ELAINE FRANÇA VIANNA 18/07/1977
47957  ELENICE FRANCO XAVIER 29/05/1978
48077  ELIANE CHUCARRO 12/05/1987
45989  ELISAMA EMIDIO 24/07/1978
45855  EVELYNE CRISTINA SOUZA MARTINS 14/10/1985
46179  GENILZA CACERES DE SOUZA 15/08/1980
48237  GEORGIA DARLYA OLIVEIRA DA SILVA 19/03/1987
47813  MARCIA GOMES MEIRA 14/01/1969
46510  SIDNEY ANTONIO AKUTSU 05/06/1977

Cargo: Professor de Educação Física

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46239  DAYANE DE SOUZA ARRUDA 19/12/1989

Cargo: Professor da Educação Básica de Ciências da Natureza

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47535  DHIONE DE SOUZA DÓRO 16/02/1988
46114  ELIZABETH ROCHA CORRÊA 25/11/2014
46161  PAULA NAYARA BUENO DE ANDRADE 30/11/1990

Cargo: Professor da Educação Básica de Geografia

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46327  DAÍSE DE JESUS FERREIRA MARQUES 08/06/1987
46596  GEISE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 11/07/1991

Cargo: Professor da Educação Básica de História

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47147  JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 06/12/1984
46438  NAGEANE JORGE FARIAS 11/09/1992
47903  TIAGO GONÇALVES ZANDONA 28/04/1988

Cargo: Assessor Pedagógico

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46279  ANTONIA IRIS DA SILVA COLINS 05/11/1982
48207  GILIANE SILVEIRA SANTOS 12/06/1990
47587  KATIA VALENTINA ESCOBAR GIMENEZ 20/09/1988
47401  LEONOR YONARA ALVES FEITOSA 18/06/1985
46616  TEREZINHA FÁTIMA DE JESUS 03/12/1965

Cargo: Fonoaudiólogo

Nº insc Nome Dt.Nasc.
47169  JULIANA OLIVEIRA ARAUJO 23/03/1985

“A Pequena Cativante”

7

Cargo: Nutricionista

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46477  CAMILA OLIVEIRA FERREIRA 04/03/1995
45594  CAMILA RODRIGUES PACHECO 12/03/1983
45770  CLEVERTON HENRIQUE LOURO DE SOUZA LEAL 25/01/1993
47025  EDYLLA KRISSIA TORRES DE OLIVEIRA 11/05/1992
46611  HETYELI STEFANI DIAS DE OLIVEIRA SOUSA 11/07/1988
45618  NEUZA DURÃES DOS SANTOS DURÃES 19/09/1975

Cargo: Psicólogo

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46736  CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA PRADO 27/10/1988
48304  DAYARA LUZIA DE FREITAS DA SILVEIRA 10/11/1988
47766  DENIZ ALVES TIBURCIO 30/07/1979
45656  FERNANDA GOMES DE SOUZA 04/11/1993
47713  FRANCIELLI BENI DA SILVA 26/04/1991
46288  IRACEMA SANCHES SOUZA 22/01/1987
45602  JANINE FORTIN DITTRICH 12/05/1992
46460  RAFAELA CAVALHEIRO DA ROCHA 30/07/1984
47936  RONY MAURICIO BENVENUTTI 22/08/1992

Cargo: Psicopedagogo

Nº insc Nome Dt.Nasc.
46466  GREICE MARA OLIVEIRA DA SILVA 25/06/1982